檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：徐櫻瑞

電話：(03)3322101#7459

傳真：(03)3369598

電子信箱：10028436@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年6月15日

發文字號：桃教學字第1060046780號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060046780_Attach01.doc)

主旨：函轉本府性別平等辦公室辦理「2017年性平小尖兵夏令營

」活動報名簡章，惠請貴校協助轉知所屬同仁之子女踴躍

報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、為落實性別平等觀念向下扎根，本府性別平等辦公室特舉

辦性平小尖兵夏令營活動，藉由生動活潑的課程及有趣之

性別平等小遊戲，培養學生對於性別平等知識的學習興趣

，並將所學擴及學校、家庭及社區，傳播正確的性平觀念

，達寓教於樂之目的。

二、本項活動完全免費，說明如下：

(一)活動對象：本市105學年度國小4年級及5年級學童，共1

20人。

(二)活動時間：106年7月6日(星期四)上午8時30分至下午5

時整。

(三)活動地點：桃園市政府文化局5樓團體視聽室（桃園市

桃園區縣府路21號）。

4

1060004184

■■■■■■BR    1_教務處■■■■■■■106/06/16 13:35

■■■■■■■有附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名截止日：106年6月23日（星期五）。

(五)惠請貴校將本案訊息周知所屬同仁，並鼓勵親子踴躍報

名參加活動。

三、倘有相關疑問，請逕洽本府性別平等辦公室蔡美雯小姐（

聯絡電話：03-3322101轉6436、6437）。

正本：本市公私立各國中、本市各公立高中職(含國立)、本市各私立高中職、本市各大

專院校

副本： 2017-06-16
07:50:10